CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF. GP-CMF Nº 014/2025

Fundão - ES, em 04 de fevereiro de 2025.

Assunto: Apreciação das Indicações nºs  010, 011 e 012/2025 de autoria da Vereador
Leolino de Oliveira Costa Neto.
Comunicamos que, em Sessão Ordinária realizada no dia 03 de fevereiro do corrente
ano, esta Casa Legislativa apreciou as indicações:
INDICAÇÃO Nº 010/2025 AUTORIA: LEOLINO DE OLIVEIRA COSTA NETO
EMENTA: INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE SEJA PROCEDIDO O
REAJUSTE DO VALOR REFERENTE AO TICKET (AUXILIO-ALIMENTAÇÃO)
RECEBIDO PELOS SERVIDORES DO PODER DO EXECUTIVO DO MUNICIPIO
DE FUNDÃO-ES
INDICAÇÃO Nº 011/2025 AUTORIA: LEOLINO DE OLIVEIRA COSTA NETO
EMENTA: INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE CONVOQUE
URGENTEMENTE A QUARTA COLOCADA NO PROCESSO SELETIVO
01/2020, SRA VALDENIRA DE JESUS LIMA, PARA O CARGO DE AGENTE DE
ENDEMIAS A SER DESEMPENHADO NO DISTRITO DE TIMBUÍ.
INDICAÇÃO  Nº 012/2025 AUTORIA: LEOLINO DE OLIVEIRA COSTA NETO
EMENTA: INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE ACIONE, URGENTEMENTE
O SETOR COMPETENTE DA MUNICIPALIDADE PARA QUE FAÇA O CORTE
DE ARVORES EM TODA A EXTENSÃO DA MARGEM DA RODOVIA JOSIL
AGOSTINI (BAIRRO BEIRA RIO) QUE LIGA FUNDÃO A SANTA TERESA.

Atenciosamente,

VILCIMAR CORREA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES
Biênio 2025/2026

Ao Exmº. Srº.
ELEAZAR FERREIRA LOPES
Prefeito do Município de Fundão/ES.

VILCIMAR
CORREA:82809470782

Assinado de forma digital por
VILCIMAR CORREA:82809470782
Dados: 2025.02.05 20:06:51
-03'00'

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003300370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.